
Uchwała Nr 2217/310/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-10-03

Numer

uchwały
2217/310/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia Umowy nr WRR/000042/07/D pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego a

Państwowym Funduszem Rehabilitacyjnym Osób Niepełnosprawnych o dofinansowanie projektów w ramach

programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), uchwały nr 123/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 października 2004 r. w sprawie

Wojewódzkiego programu wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu

oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych 

na lata 2004-2008 w Województwie Mazowieckim oraz uchwały Nr 1377/145/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z

dnia 23 listopada 2004 r. w sprawie upoważnienia osób 

do reprezentowania Województwa Mazowieckiego i zaciągania zobowiązań finansowych 

w celu realizacji programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami” – obszar A (z późn. zm.2)) - uchwala się co

następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść umowy nr WRR/000042/07/D na realizację przez jednostkę samorządu terytorialnego programu pn.

„Program wyrównywania różnic między regionami”, której stronami są: Samorząd Województwa Mazowieckiego i Państwowy

Fundusz Rehabilitacyjny Osób Niepełnosprawnych, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 25.10.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 277.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


